[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 02. 04. 2013                                                                                                № 76 –па

п.Рамешки

	Об утверждении долгосрочной целевой программы развития муниципальной системы образования Рамешковского района Тверской области на 2013-2015 годы

      На основании Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 10.07.1992г. № 3266-1 «Об образовании», Положением от 27.08.2009г. №422 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ в администрации Рамешковского района» администрация Рамешковского района Тверской области постановляет:
1.Утвердить долгосрочную целевую программу развития муниципальной системы образования Рамешковского района Тверской области на 2013 – 2015 годы  (прилагается).
2.Признать утратившим силу Постановление администрации Рамешковского района от 19.03.2012 года № 62-па «Об утверждении Программы развития муниципальной системы образования Рамешковского района Тверской области на 2011-2013 г.г. в новой редакции».

3.Контроль над реализацией долгосрочной целевой программы развития муниципальной системы образования Рамешковского района Тверской области на 2013 – 2015 годы возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г.Кирикову.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

Глава Рамешковского района                                                               И.А.Павлов